
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RAT)Y  GMINY  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Gminy  Zawady  sporządzony  dnia  5 lutego  2023  r. przez  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Zawadach.

I. Wyboi'y  uzupełniające  do Rady  Gminy  Zawady  zarządzono  w  jednym  okręgu  wyborczym,  w  któi'ym  wybierano  1

radnego.

II. I(Om]SJa St'vval(rdZlla, CO llaStęl)u]C:
y'k.  1S'yborów  nic  przcprowadzono  w .....  o}a'ęgu(ach)  svyyborczym(ych),  tj. okręgu  nr .....,  nr .....,  nr .....,  nr .......  z

powodu  braku  zarcjcstrownncj(ych)  listy(list)  kandydatów  na  radncgo,  XV związku  z  czyym  .....  mandat(y/ów)

pozostal(y/o)  nieobsadzony(e/ch).

'B. Glosowania  nic  przcprowadzono  w .....  okręgacli  wyborczych,  tj. ola:ęgu  nr ....., nr .....,  nr ....., nr ......,  nr...,

w  którycl'i  zarcjcstrowano  tylko  jcdncgo  kandydata  na radncgo.

III.  Komisja  potwierdza,  iż otrzymała  1 protokó}  głosowania  od 1 obwodowej  komisji  wyborczej.  Na  podstawie  tego

protoko'łu  Komisja  ustali}a  następujące  dane  zbiorcze  z g,łosowania:

1
Liczba  wyborców  uprawnionycli  do głosowania  (umieszczoriyc1i  w spisie,

z uwzględnieriiem dodatkowycli forn'iularzy) w chwili  zakończenia głosowania
* 1 9 9

la w  tym  imieszczonycli  w  części  A  spisu  wyborców  (obywatde  polscy) * 1 9 9

1b
w  tym  umieszczonycli  w  części  B spisu  wyborct5w  (obysvatełe  UE  r'iiebędący

obywatelami  polskimi)
* * o

2

Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania

(liczba podpisósv w spisie oraz adriotacje o svydariiu karff  bez potwierdzeriia
podpisem  w spisie)

* 1 o 2

2a w  tym  w  części  A  spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * * I o 2

2b
w tym  w  części  B spisu  wyl»orców  (obywatele  UE  niebędący  obywatełami

polskirni)
* o

3

Liczba  wyborców  głosującycli  pi'zez  pełnomocnika  (łiczba  kart  do  głosowariia

wydarycji  na  podstawie  aktów  pełnornocriictwa  otrzymariych  przez  obwodowe

kornisje  wyborcze)

* o

4 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze 0

l,,
Liczba otrzymanych kopert zwromycli w głosowai'ńu korespondencyjn'3mi o

5a
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w  ktt5iych  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniri  głosu
* o

5b
Liczba  kopert  zwrotnycl'i  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w  których

oświadczenie  nie  było  podpisane  przez  wyborcę
* * * o

5c
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w  któiych  nie  było

koperty  na karty  do głosowania
* * o

5d
Liczba  kopert  zwrotnycli  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w  którycli

znajdowała  się  niezaklejona  koperta  na karty  do głosowania
* * * o

5e
Liczba  kopert  na karty  do głosowania  w  głosowaniu  korespondencyjnym

wrzuconych  do urny
* * o

6 Liczba  kart  wyjętydi  z urny 1 o 2

6a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopext  na karty  do  głosowania  w  głosowaniu

korespondencyjnym
* o

7
Liczba  kart  nieważnych  (irinycli  riiż  urzędowo  ustałorie  lub  nieopatrzonych

pieczęcią  obwodowej  komisji  wyborczej)
* o
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I

8 Liczba  kart  ważnych * 1 o 2

9 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  ważnych) * 3

9a
w  tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwtacli  lub  większej  liczby

kaiidydatów  z różnycli  list
* * o

9b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwis]<a  żadnego  kandydata * 3

9c
w  tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art. 436 Fi 1 Kodeksu  wyborczego)
* * o

10
Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów

we  wszyst}cich  okręgach  wyborczych
* * 9 9

IV.  Komisja  na podstawie  protokołu  wyi'ńków  głosowania  w  obwodzie  sporządziła  zestawienie  wyników  głosowania  w

okręgu  wyborczym  i ustaliła  następujące  wynikj  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  5 obejmujący  1  mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowanie  przeprowadzono.

1 Liczba  głosów  ważnych 9 9

2. Na  poszczególne  listy  kandydatówi  kandydata  z tych  list  oddano  następującą  liczbę  głosów  ważnycli:

1
TARGOŃSKI  Wiło]d

zgłosztiny  przez  KWW  T_ARGOŃSKI  WITOLD,  Lisła  nr1

* 4 9

2
TRUSKOLAWSKA  Anna
zgłoszona  przez KW%'  DLA  NASZEJ  GA4INY,  Lista nr2

* * 5 o

Najwięcej  waźnie  oddanych  głosów  otrzymala  i radną  została  wybrana:

TRUSKOLAWSKA  Anna
zgloszona  pi'zez KWW  DLA  NASZEJ  GMINY,  Lista nr2

* * 5 o
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V."Adnotacja  o wniesierńu  uwag przez mężt5w zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów-';  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutt5w"  lub,,brak  mężów  zaufania":  brak  zar'zutów

VI.'  Adnotacja o wniesieniu  uwag  przez cz}onków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów-';  jeżeli  nie  ma,

wpisać,,brak  zarzritów":  brak  zarzutósv

VII.'  Inne uwagi;  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  usvag

Przy  sporządzei'iiu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:
1) Zalewska  Karolina  - Przewodi'iiczący

2) Sakowicz  Wiesława  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Bokiniec  Sandra  - Członek

4) Grabowski  Daiiiel  - Członek

5) Jabl-ońska  Renata  - Członek

6) Maleszewska  Dorota  - Członek

7) Maleszewska  Weronika  - Członek

8) Targońska  Dorota  - Członek

9) Wierzbicka  Elżbieta  - Członek

Zestawienie  wyników  głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.

(podpK)

(podpis)

(podpiJ)

lpodpis)

(po+lpis)

lpotlpis)

')  Jezeli +reść dutycząca danego prinktii nie mieści się iia T+irin+i1aizr5 nalezy dolączyc lą do pioioliolii. zaz+iacziJąc iu w odposvipdnim liiinkcie p+tiiu[olu.

a-) W iazte zgloszenia uwag pi'zez inęzów zaufaiiia lub czlonkÓw Kiiniisji. stanoiiiskn Koniisji do zarziuÓiv nalpz) dolącz)ć do liiotnlioki.
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